Российская  Федерация

Администрация Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   31.08.2011 г.                                  №  53                                         пос. Углеродовский

	О продлении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования «Углеродовское городское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на 2011 – 2013 годы»

В соответствии с постановлением Главы Углеродовского городского поселения от 02.11.2010 года №55  «О принятии муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования «Углеродовское городское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на 2011 – 2013 годы», их формировании и реализации. Порядке проведения и критериях оценки  эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Углеродовское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, и ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить действие  муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на 2011 – 2013 годы» на 2014 год согласно приложению № 1.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией Программы, осуществляется  за счет средств бюджета поселения в пределах предусмотренных в бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района на соответствующий  финансовый год. Установить, что в ходе исполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на 2011 – 2014 годы» мероприятия и их финансирование подлежат  ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района.
         3  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.
           4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Углеродовского

городского поселения                                                                Т.А.Махина

Приложение

к Постановлению Администрации

Углеродовского городского поселения

                                                                                                                                  от 31.08.2011 года №53

Объем средств выделяемых для осуществления муниципальной долгосрочной программы

«Пожарная безопасность и защита населения и территорий муниципального образования «Углеродовское городское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на 2011 – 2014 годы»
	Наименование

мероприятий
	Объем финансирования на  2011-2014 г.г.

	2011
	2012
	2013
	2014

	Объем

финансирования

Муниципальной

долгосрочной

целевой

программы

«Пожарная

безопасность и

защита населения

и территорий

муниципального

образования

«Углеродовское

городское

поселение»
от чрезвычайных

ситуаций на

2011 – 2014 годы»
	68,2
	68,2
	68,2
	68,2

И.О. Главы Углеродовского

городского поселения                                                                   Т.А. Махина